dengan Perjanjian Kinerja Gubernur yang dimuat ada 1 (satu) yaitu Meningkatnya 

pemanfaatan sumber daya energi secara berkelanjutan dengan indikator kinerja 

rasio elektrifikasi. 

Dana yang diperlukan untuk pembiayaan kegiatan berasal dari APBD 

dengan jumlah Rp. 37.115.903.827 (Tiga puluh Tujuh Miliar Seratus Lima Belas 

Juta sembilan ratus Tiga ribu Delapan ratus Dua Puluh Tujuh Rupiah), setelah 

perubahan (APBD-P) menjadi total Rp. 33.876.262.600 (Tiga Puluh Tiga Miliar 

Delapan Ratus Tujuh Puluh Enam Juta Dua Ratus Enam Puluh Dua Ribu Enam 

ratus Rupiah) dituangkan dalam Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran 

Satuan Kerja Perangkat Daerah (DPPA-SKPD) Tahun Anggaran 2024 yang terinci 

untuk pembiayaan Belanja Operasi dan Belanja Modal, sebagai berikut: 

➢ Belanja Operasi Rp. 24.611.788.035

[...]

PLN (Persero) dalam 

melakukan operasional aset ketenagalistrikan dalam pelaksanaan 

penyedian ketenagalistrikan di pulau-pulau yang belum berlistrik. 

1.4.6. Anggaran 

Dana yang diperlukan untuk pembiayaan kegiatan berasal dari APBD 

dengan jumlah Rp. 37.115.903.827 (Tiga puluh Tujuh Miliar Seratus Lima 

Belas Juta sembilan ratus Tiga ribu Delapan ratus Dua Puluh Tujuh 

Rupiah), setelah perubahan (APBD-P) menjadi total Rp. 33.876.262.600 

(Tiga Puluh Tiga Miliar Delapan Ratus Tujuh Puluh Enam Juta Dua Ratus 

Enam Puluh Dua Ribu Enam ratus Rupiah) dituangkan dalam Dokumen 

Pelaksanaan Perubahan Anggaran Satuan Kerja Perangkat Daerah 

(DPPA-SKPD) Tahun Anggaran 2024 yang terinci untuk pembiayaan 

Belanja Operasi dan Belanja Modal, sebagai berikut: 

➢ Belanja Operasi Rp. 24.611.788.035